Durada del contracte: 12 mesos, des de la formalització del contracte. 

Possibilitat de pròrrogues i termini: No hi ha possibilitat de pròrrogues. 

5. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE 

5.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 199.650 € (IVA inclòs) (cent noranta-nou mil sis-cents cinquanta 

euros); suma de l’import sense IVA de 165.000 € més el corresponent a l’IVA al 21% de 34.650 €. 

5.2. Valor estimat del contracte 

Import en modificats: no hi ha previst modificats. 

Import possibles pròrrogues: no hi ha possibles pròrrogues. 

El valor estimat del contracte (VEC) és de 165.000 € (IVA exclòs) (cent seixanta-cinc mil euros). 

5.3. Desglossament en costos directes i indirectes 

D’acord a l’article 100.2 de la LCSP, es desglossa el pressupost base anual en costos directes, costos 

indirectes i altres despeses eventuals, que inclou els costos salarials (IVA exclòs):